关于大连2009年理财规划师统一鉴定工作的通知保险从业考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/589/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_A4_A7_E8_c35_589474.htm 关于做好2009年国家

职业资格全国(省)统一鉴定工作的通知各培训机构(个人)：

2009年国家职业资格全国(省)统一鉴定时间已经确定，根据国

家、省有关要求，现将有关事宜通知如下： 一、申请参加全

国(省)统一考试(以下简称统考)的人员需填写统一印制《全

国(省)统考职业技能鉴定审批表》，一式一份 (单科补考不用

填写此表)。 二、申请参加统考的培训机构持劳动行政部门审

批的《职业技能培训开班表》、《学员花名册》到市职业技

能鉴定中心领取《全国(省)统考职业技能鉴定审批表》。 三

、个人申请参加统考的申报时需持学历证书、身份证原件及

复印件、从事本职业(工种)年限的证明原件及复印件。百考

试题整理 四、参加省统一考试的考生需准备2寸白色正面免

冠照片四张(背面注明姓名，培训机构申报可将照片贴在A4幅

面的纸张上，在照片下方注明姓名即可)。 五、今年国家统考

职种执行新的考务管理报名系统，个人申请参加国考报名的

考生须本人到鉴定中心采集个人信息，培训机构须通过中心

的电子照片采集系统对考生进行电子照片采集.省统考职种还

采用原来报名方式。 六、报名截止时间为2009年3月31日。各

职种的申报条件、鉴定时间及考核方案等请登录大连市职业

技能鉴定中心网站查询，咨询电话：84369185.统考职业的相

关教材请到大连市中心职业技能鉴定所订购，订购电话

：82403609。统考成绩保留一年，一年内可补考一次。百考

试题整理 附件：国家统考.doc 省统考时间安排.doc推荐栏目

：进入保险从业考试站点百考试题保险从业考试在线测试

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com